祁曼塔格乡祁曼塔格村转移就业“以奖代补”项目是若

羌县 2019 年自治州财政专项扶贫资金项目，为保障群众知

情权，参与权，监督权，更好发挥群众监督作用，现将项目

情况公示如下：

1.项目名称：祁曼塔格乡祁曼塔格村转移就业“以奖代

补”项目

2.投资规模及来源：积极务工：年度累计务工时间到达

6 个月，一次性补助 2000 元，2人。年度累计务工时间到达

7 个月，一次性补助 2200 元，1人。累计务工时间到达 8 个

月，一次性补助 2400 元，1 人。稳定就业：签订劳务合同，

就业时间满 1年的，一次性补助 3000 元，1人；就业时间满

1 年以上的，一次性补助 4000 元，3 人；2019 年自治州财政

专项扶贫资金。

3.建设地点：祁曼塔格乡祁曼塔格村

4.项目建设具体内容：项目总投资 2.36 万元。积极务

工：年度累计务工时间到达 6个月，一次性补助 2000 元，2

人。年度累计务工时间到达 7个月，一次性补助 2200 元，1

人。累计务工时间到达 8 个月，一次性补助 2400 元，1 人。

稳定就业：签订劳务合同，就业时间满 1 年的，一次性补助

3000 元，1 人；就业时间满 1 年以上的，一次性补助 4000

元，3人；

5.项目建设期限：2019 年 3 月——2019 年 4月

6.项目预期目标：直接发放到户，鼓励贫困户就业。

7.主管部门及责任人：若羌县扶贫办，高明

8.施工单位及责任人：祁曼塔格乡人民政府，玉素甫·艾

麦尔

9.受益户名单（后附）

通讯地址：若羌县群众服务中心二楼 211 办公室

祁曼塔格村民监督委员会：麦麦提·热依木，联系电话：

18742875252

监督举报电话：12317

 祁曼塔格乡祁曼塔格村民委员会

                              2019 年 3 月 5 日

经县扶贫开发领导小组研究确定，2019 年自治州财政专

项扶贫资金项目由祁曼塔格乡人民政府实施 1个，涉及资金

2.36 万元，是祁曼塔格乡祁曼塔格村转移就业“以奖代补”

项目，现将项目有关情况公示如下：

1. 实施地点：祁曼塔格乡祁曼塔格村

2. 建设内容：积极务工：年度累计务工时间到达 6 个

月，一次性补助 2000 元，2人。年度累计务工时间到达 7个

月，一次性补助 2200 元，1 人。累计务工时间到达 8 个月，

一次性补助 2400 元，1人。稳定就业：签订劳务合同，就业

时间满 1 年的，一次性补助 3000 元，1人；就业时间满 1年

以上的，一次性补助 4000 元，3人。

3. 补助标准：积极务工：年度累计务工时间到达 6 个

月，一次性补助 2000 元，2人。年度累计务工时间到达 7个

月，一次性补助 2200 元，1 人。累计务工时间到达 8 个月，

一次性补助 2400 元，1人。稳定就业：签订劳务合同，就业

时间满 1 年的，一次性补助 3000 元，1人；就业时间满 1年

以上的，一次性补助 4000 元，3人。

4. 资金来源及规模：2019 年自治州财政专项扶贫资金

项目，2.36 万元。

5. 实施期限：2019 年 3 月——2019 年 4 月

6. 施工单位及责任人：祁曼塔格乡人民政府，玉素

甫·艾麦尔

7. 绩效目标：直接发放到户，鼓励贫困户就业。

8.带贫减贫机制：通过扶贫项目建设，改变了原来贫困

户单一的生产模式，大力激发贫困群众内生动力，农民的科

技文化素质得到显著提高，群众的小农意识和传统农业观念

进一步得到转变；对调整农业产业结构，优化农民劳动力资

源配置，解决农民富余劳动力就业问题具有很强的带动作用；

基础设施建设得到进一步完善；促进全村经济和社会各项事

业快速发展。

通讯地址：若羌县群众服务中心二楼 208 办公室

祁 曼 塔 格 乡 纪 检 委 （ 监 察 办 公 室 ）： 张 纪 委

13779307194

监督举报电话：12317

 若羌县祁曼塔格乡人民政府

                          2019 年 3 月 5 日

	2019年祁曼塔格乡州级债券扶贫资金以奖代补项目-祁曼塔格村转移就业“以奖代补”项目（村级项目公示）.pdf
	2019年祁曼塔格乡州级债券扶贫资金以奖代补项目-祁曼塔格村转移就业“以奖代补”项目（乡级项目公示）.pdf
	2019年祁曼塔格乡州级债券扶贫资金以奖代补项目-祁曼塔格村转移就业“以奖代补”项目受益户名单.pdf